МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

Юхновский район, Калужская область

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  08 октября 2020 года

                                                      №7

	Об избрании заместителя председателя  Сельской Думы муни ципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»

В соответствии со ст.25 Устава муниципального образования  сельское поселение «Деревня Погореловка»  РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» депутата Анисимова Виктора Васильевича.
2   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит размещению на информационном стенде администрации МО СП «Деревня Погореловка » и   обнародованию.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Погореловка»

                                В.А.Ларичев.